ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC HƯNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA ĐẢNG ỦY, HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN, ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 22/3/2025

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Người

theo

dõi

Hai

17/3

Sáng
08h00: Bí thư, các PBT hội ý

Thường trực

Phòng làm việc

của BT Đảng ủy

VP Đảng ủy

xã

Theo giấy mời của

Đảng ủy xã

Như

Chiều
14h00: Bí thư, các PBT họp

BTV Đảng ủy

Phòng làm việc

của BT Đảng ủy

VP Đảng ủy

xã

Theo giấy mời của

Đảng ủy xã

Như

Ba

18/3

Sáng

8h00: Chủ tịch UBND xã dự làm

việc với bộ phận 1 cữa về nâng

cao các chỉ số CCHC

Phòng làm việc

của Chủ tịch

UBND xã

VP UBND xã Các bộ phận: VP

UBND, VHXH,

TP - HT, ĐC xã

Tuấn

Chiều

14h00: Chủ tịch UBND xã dự

làm việc với Công an xã và các

thôn về rà soát nhân, hộ khẩu

trên địa bàn

HT UBND xã Công an xã Theo giấy mời của

Công an xã

Trung

14h00: PCT Vinh dự chỉ đạo

công tác vận động tham gia thu

gom, phân loại rác thải tại thôn

Quảng Nghiệp

Hiện trường TNMT xã Quân dân chính thôn

Quảng Nghiệp

Tuấn

TNMT

Tư

19/3

Sáng
7h30: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã dự ĐH thường niên

HTX NN  năm 2025

Nhà Văn hóa xã

xã

HTX NN Theo giấy mời của

HTX NN

Nhân

Chiều

14h00: PCT Vinh dự chỉ đạo

công tác vận động tham gia thu

gom, phân loại rác thải tại thôn

Quảng Nghiệp

Hiện trường TNMT xã Quân dân chính

 thôn Quảng Nghiệp

Tuấn

TNMT

Năm

20/3

Sáng

7h00: PBT Vinh, CT UBND xã,

PCT HĐND xã dự tiếp công

dân định kỳ

Phòng tiếp dân

xã

VP UBND xã Các cơ quan, đơn vị

có liên quan

Tuấn

7h30: Chủ tịch, các PCT UBND

xã dự họp trực tuyến về triển

khai thực hiện nhiệm vụ của địa

phương trong bối cảnh không tổ

chức cấp huyện, tiếp tục sáp

nhập ĐVHC cấp xã

HT UBND xã  Theo giấy mời của

UBND huyện

Nhân

Chiều
14h00: Chủ tịch, các PCT

UBND xã dự họp TV UBND xã

HT UBND xã VP UBND xã TV UBND xã Nhân

Sáu

21/3
Sáng

07h30: Bí thư, các PBT, các PCT

dự họp BCĐ XD NTM xã
HT UBND xã CB phụ trách

NTM xã

Thành viên BCĐ, BQL

XD NTM xã

Hoang

Chiều

13h30: Chủ tịch, các PCT

UBND xã dự họp UBND xã
HT UBND xã VP UBND xã TV UBND xã; CBCC,

NHĐ KCT khối UBND

xã

Nhân

Bảy

22/3
Cả ngày

Chủ tịch, các PCT chỉ đạo công

tác ra quân tổng dọn VSMT

Hiện trường ĐC-XD xã Thành viên Tổ công tác

đứng chân các thôn,

QDC 7 thôn

Tuấn

TNMT

Ghi chú: Lịch công tác này thay cho Giấy mời. Yêu cầu các bộ phận chuyên môn, các đơn vị, Trường học và các Trưởng thôn

trên địa bàn xã tổ chức thực hiện. Trong quá trình triển khai nếu có thay đổi Văn phòng UBND xã sẽ có thông báo điều chỉnh, bổ

sung./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội, đoàn thể (p/h);

- VP Đảng ủy (p/h);

- Các bộ phận, đơn vị, Trường học, Trưởng thôn (t/h);

- Lưu: VT, VP.

TL. BÍ THƯ, CHỦ TỊCH

  VĂN PHÒNG

      Nguyễn Thành Nhân